
平成２０年度入札結果一覧表

一般 平成20年11月18日 6,940,000 円

鋼構造及びコン
クリート

13:00 86.97 ％

一般 平成20年11月18日 5,980,000 円

下水道 13:30 66.00 ％

一般 平成20年11月28日 2,240 円

ほ装工事業 10:30 44.80 ％

一般 平成20年11月28日 2,370 円

ほ装工事業 10:50 47.40 ％

一般 平成20年11月28日 2,300 円

ほ装工事業 11:10 46.00 ％

一般 平成20年11月28日 2,500 円

ほ装工事業 11:30 50.00 ％

一般 平成20年11月28日 3,130,000 円

物件 13:00 66.03 ％

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

7
（株）近畿コンサルタント　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサルタント　ワコウコン
サルタント（株）

4

益田工業（有）

6
木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦舗道建設（株）
（有）山口工業　佳江建設（株）　（有）和西建設

8 （株）幸輝開発

5
木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦舗道建設（株）
（有）山口工業　佳江建設（株）　（有）和西建設

8

（株）幸輝開発

4
木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）関組　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦舗
道建設（株）　（有）山口工業　佳江建設（株）　（有）和西建設

9
（株）杖村舗装
建設

3
木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）関組　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦舗
道建設（株）　三笠建設（株）　（有）山口工業　佳江建設（株）　（有）和西建設

10

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）石井コン
サルタント

（株）三水コンサルタント　玉野総合コンサルタント（株）　中日本建設コンサルタント（株）
（株）日建技術コンサルタント　（株）日産技術コンサルタント　日本水工設計（株）

6
（株）日産技術
コンサルタント

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）シーエスエス
（株） センダイ工部コンサルタント　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタン
ト（株）

円 5,980,000

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
予定価格

（税抜き）
最低制限価格
（税抜き）

0 円

8

入札時間

5,270,000円 円

下水道施設課 有功ポンプ場電気設備設計業務委託 9,060,000

0 円

円

道路建設課 海草橋橋梁予備設計業務委託 7,980,000

道路建設課 舗装維持修繕委託工事　第２次第１工区 5,000 円

道路建設課 舗装維持修繕委託工事　第２次第２工区 5,000 円

5,000 円 0 円道路建設課 舗装維持修繕委託工事　第２次第３工区

道路建設課 舗装維持修繕委託工事　第２次第４工区 0 円5,000 円

3,130,000 円南下水道建設課 大門川６号雨水幹線家屋事後調査業務委託 4,740,000 円



平成２０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
予定価格

（税抜き）
最低制限価格
（税抜き）

入札時間

一般 平成20年11月28日 600,000 円

物件 13:30 89.55 ％

8 （株）近畿コンサルタント　（有）平井設計　ワコウコンサルタント（株） 3 （有）平井設計670,000 円 450,000 円南下水道建設課
杭ノ瀬川第２排水区支線工事その２家屋事
後調査業務委託


